Cерийный номер сертификата:
2C36AFADDF62E2B0C5CC58893C3BAF57
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 14.11.2023 15:48
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.11.2023 № 490

с.Поддорье

Об установлении основного вида разрешенного использования для
образованного земельного участка

Руководствуясь статьей 37 Градостроительного кодекса Российской
Федерации и классификатором видов разрешенного использования
земельных участков, утвержденным Приказом Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и картографии от 10 ноября 2020
года № П/0412, Администрация Поддорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить для образованного земельного участка с кадастровым
номером 53:15:0010604:ЗУ1 площадью 227,9 м.кв., расположенного по
адресу: Новгородская область, Поддорский район, Поддорское сельское
поселение, с.Поддорье, ул.Октябрьская, з/у 1пр, основной вид разрешенного
использования «Земельные участки (территории) общего пользования» (код
12.0.).

2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Вестник
Поддорского муниципального района» и на официальном сайте
Администрации Поддорского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (https://admpoddore.gosuslugi.ru/).

Глава
муниципального района                     Е.В.Панина

https://admpoddore.gosuslugi.ru/